MISTRZOSTWA MALOPOLSKI W KOLARSTWIE SZOSOWYM

W JEZDZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS
MIEDZYWOJEWODZKIE MISTRZOSTWA MLODZIKOW | MLODZICZEK

Miejsce Nr. UCIID

Rok

Nazwisko i imi¢

WYNIKI OFICJALNE

Klub Region ligdzyczas 1 fliejsci Czas Roznica

ELITA MEZCZYZN - KLASYFIKACJA OGOLNA

-

75 10160981887

2 74 10150339977 2002 LUKOWICZ Krystian

2004

BIALEK Mateusz

UKKS SOKOL KETY MAL 11:55.316 (1) 24:35.052
UKKS SOKOL KETY MAL 12:58.283 (2) 26:54.059 2:19.007

ELITA MEZCZYZN - MISTRZOSTWA MALOPOLSKI

1 75 10160981887

2 74 10150339977 2002 LUKOWICZ Krystian

2004

BIALEK Mateusz

JUNIOR - KLASYFIKACJA OGOLNA

76 10083344101
78 10105608732
81 10140258748
10112555548
77 10143149550
79 10150043119
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(o]
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2007
2007
2008
2008
2007
2007

BASCIK Bruno
RUTKOWICZ Dawid
SLECZKA Maciej
TOPA Maciej

OLMA Jarostaw
SMOLAREK Michat

UKKS SOKOL KETY MAL 11:565.316 (1) 24:35.052

UKKS SOKOL KETY MAL 12:58.283 (2) 26:54.059 2:19.007
WLKS KRAKUS MAL 10:36.551 (1) 21:25.750

WLKS KRAKUS MAL 10:37.176  (2) 21:31.304 5.554
WLKS KRAKUS MAL 11:18.670 (4) 23:03.910 1:38.160
WLKS KRAKUS MAL 11:08.345 (3) 23:03.979 1:38.229
UKKS SOKOL KETY MAL 11:50.424 (5) 24:09.115 2:43.365
UKKS SOKOL KETY MAL 12:11.377 (6) 25:07.819 3:42.069

JUNIOR - MISTRZOSTWA MALOPOLSKI

76 10083344101
78 10105608732
81 10140258748
10112555548
77 10143149550
79 10150043119
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2007
2007
2008
2008
2007
2007

BASCIK Bruno
RUTKOWICZ Dawid
SLECZKA Maciej
TOPA Maciej

OLMA Jarostaw
SMOLAREK Michat

Dyrektor wyscigu: Marek Kosicki

2025-07-05 / Zubrzyca Gorna - Rajsztag

WLKS KRAKUS MAL 10:36.551 (1) 21:25.750

WLKS KRAKUS MAL 10:37.176  (2) 21:31.304 5.554

WLKS KRAKUS MAL 11:18.670 (4) 23:03.910 1:38.160

WLKS KRAKUS MAL 11:08.345 (3) 23:03.979 1:38.229

UKKS SOKOL KETY MAL 11:50.424 (5) 24:09.115 2:43.365

UKKS SOKOL KETY MAL 12:11.377 (6) 25:07.819 3:42.069
Sedzia mety: Wiadystaw Buchta Sedzia gléwny: Andrzej Drabek
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